Vyhodnotenie okresného kola TECHNICKEJ OLYMPIÁDY
26.11.2020
Okres Žiar nad Hronom

Kategória B:
	Umiestnenie
	Meno a priezvisko
	Škola
	Teoretická časť
	Praktická časť
	Počet bodov spolu
	Percentá

	1.miesto
	František Kmeť
	ZŠ Angyalova, Kremnica
	24b
	9b
	33b
	79,52%




Kategória A:
	Umiestnenie
	Meno a priezvisko
	Škola
	Teoretická časť
	Praktická časť
	Počet bodov spolu
	Percentá

	1.miesto
	Patrik Cabánik
Peter Cabánik
	ZŠ Hliník nad Hronom
	39b
	30,5b
	69,5b
	75,54%

	2.miesto
	Karin Krátka
Kristián Lovčičan
	ZŠ Ul. Dr. Janského, ZH
	36,5b 
	30b
	66,5b
	72,28%

	neúspešní
	Daniel Dobrotka
Martin Reichl
	ZŠ Angyalova, Kremnica
	18,5 b
	29,5b
	48b
	52,17%

	neúspešní
	Roman Sládek
Martin Urblík
	ZŠ Ul. M. R. Štefánika, ZH
	22,5b
	29,5b
	52b-17b penalizácia za odovzdanie teda 35b
	38,04%



Tí žiaci, ktorí sa umiestnili na 1. mieste postupujú do krajského kola. 

Vyhodnotili členovia komisie pre OK TO : Mgr. Zuzana Juráková
                                                                          Mgr. Zuzana Šalková
Správnosť overila predsedníčka OK TO:    Mgr. Jana Bystričanová 

